



11.10.12

לכ'
מר ישראל גולדמן
רח' הורקניה 22
ירושלים מיקוד: 93305

הנדון: סיור סליחות בחודש אלול תשע"ב - הבעת תודה והערכה

שלום רב,

ברצוננו להודות לך מאד על הסיור המיוחד והמרתק שבו הדרכת מטופלים שלנו בהתנדבות מלאה, בחודש אלול לקראת השנה החדשה.

בתאריך ה-9.9.12, יצאנו לסיור בעיר העתיקה בשעה תשע בלילה. הסיור כלל כעשרים בני נוער וצעירים המטופלים אצלנו בחטיבה לקידום נוער וצעירים בעיריית י-ם, רובם תלמידי מרכז ההשכלה של החטיבה.

בסיור זה סיירנו בסמטאות העיר העתיקה, שמענו הסברים מרתקים על העיר העתיקה ותושביה בתקופות שונות, סיפורים על אנשים מיוחדים, רעיונות ומחשבות הקשורות לתשובה, לחגי תשרי והימים הנוראים, התנסו בתקיעת בשופר, מתצפית גגות ראינו אתרים חשובים בעיר העתיקה וכן צפינו בכיפת הסלע של הר הבית ולמדנו על האמונות השונות הקשורות למקום קדוש זה, ביקרנו יחד בכותל לתפילה מרגשת ועוד ועוד.

הסיור היה מעניין, חווייתי, מגוון ומלא תוכן. במהלך שלוש שעות של סיור למדנו דברים רבים, התרגשנו מסיפורים מיוחדים והרגשנו היטב את אוירת החג המתקרבת.

אין ספק שעבור הצעירים שבטיפולינו הייתה זו חוויה מיוחדת במידה שתישאר חרותה בזיכרונם לכל חייהם.

אנו מודים לך מאד על הסיור המרתק שאותו בצעת בהתנדבות מלאה בשעות הלילה המאוחרות, על הרצינות והיסודיות בהכנת הסיור ועל ההדרכה של הסיור בהתלהבות של עשייה, תוך שימוש באביזרים רבים שהמחישו והוסיפו לעניין (שופר שהבאת איתך, ספרים שהקראת מהם קטעים, קרן לייזר המצביעה על אתרים ועוד).

אנו רוצים בהזמנות זו להודות לך מאד גם על סיורים קודמים שהתנדבת בשמחה רבה להדריך בהם מטופלים שלנו וכן על מסיבות בחגים פורים וחנוכה לצעירים מחוסרי בית, בעבר, בהם הנחת את האירועים בחן, כשרון ועם ידע רב ותכנים ערכיים וחשובים.



קשה לתאר במילים את החשיבות הגדולה של תרומה זו לאוכלוסייה החלשה. אירועים מעין אלו חשובים עבורם עד מאד ומסייעים בשיקומם ובבניית עתיד חיובי, ערכי ובעל משמעות ותוכן.

אנו מודים על הכל ומאחלים לך המשך עשייה ברוכה ומועילה,

בתודה ובהוקרה,
שרון פרידמן
החטיבה לקידום נוער וצעירים בעיריית י-ם
טל: 02-6246954, 02-6253441

עותקים:

מר שבתאי עמדי- מנהל החטיבה לקידום נוער וצעירים בעיריית י-ם
מר שמעון אלמוג- מנהל השירות לצעירים (+21) בחטיבה לקידום נוער וצעירים
הגברת עופרה סרי- מנהלת יחידת ההשכלה והעשרה של החטיבה לקידום נוער וצעירים